

برای مشاوره و درج تبلیغات
تماس حاصل فرمائید .

۸۸ ۵۵ ۳۶ ۳۹

امروز ایجاد اشتغال جز از
طریق رونق اقتصادی و سرمایه
گذاری میسر نمی‌باشد



شصت و نهمین جلسه کمیته کارشناسی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان که به منظور ارائه راهکار مناسب و بررسی مشکلات واحدهای صنعتی به دبیری معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت و با حضور نمایندگان بانکها، دستگاههای اجرایی استان و مدیران واحدهای صنعتی و معدنی در محل سالن جلسات این سازمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، سهراب رضوانی ضمن تبریک دهه پر برکت امامت و ولایت در این جلسه به همکاری نزدیکتر بین واحدهای تولیدی، بانکها و دستگاههای اجرایی اشاره کرد و افزود: وظایف ما حل و رفع موانع تولید است و باید با تدابیر ویژه و اتخاذ راهکارهای مناسب مشکلات را از سر راه تولیدکنندگان برداریم. وی افزود: امروز ایجاد اشتغال جز از طریق رونق اقتصادی و سرمایه گذاری میسر نمی‌باشد؛ لذا اولویت اصلی، تلاش برای ادامه کار واحدهای تولیدی با ظرفیت کامل است. وی تاکید کرد: آن دسته از واحدهایی که باعث اشتغالی شده اند و در حال فعالیت و تولید نیز هستند؛ باید...

خدمات قابل ارائه شرکت آب و
فاضلاب آذربایجان شرقی در دفاتر
پیشخوان خدمات دولت اعلام شد



با اجرائی شدن طرح ارائه خدمات در دفاتر پیشخوان دولت الکترونیک مشتریان شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی می توانند در دفاتر خدمات پیشخوان دولت، خدمات مختلفی را دریافت کنند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان به منظور بهبود فرآیندهای خدمات آب و فاضلاب شهری و همچنین به منظور ارائه خدمات در دفاتر پیشخوان دولت در جهت تکریم ارباب رجوع خدمات مربوط به امور مشتریان را دریافت کنند. مهندس علیرضا ایمانلو افزود: این شرکت امکانات فراوانی را برای تحقق مشتری مداری فراهم کرده و با بکارگیری فناوریهای جدید به بهبود فرآیندهای ارائه خدمات عمومی، تسریع در ارائه خدمات، شفافیت اطلاعات، کاهش فاصله میان شرکت و مشتریان، مشارکت شهروندان در تصمیم گیریهای عمومی و تسهیل فرآیندهای کاری سازمانها کمک می کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی افزود: این شرکت به منظور سهولت در ارائه خدمات برای مشتریان، اقدام به عقد قرارداد با ۱۴۶ دفتر پیشخوان دولت ...



مبارزه با فساد اولویت اول دادستانی تهران است

۱۸

اممات خفوش

اولین هفته نامه کاربردی
تفریح و سرگرمی در کشور

کجا چطور بریم؟

صفحات اختصاصی سفر و گردشگری

کجا چی بخوریم؟

صفحات اختصاصی معرفی رستوران های برتر تهران

کجا چی ببینیم؟

صفحات اختصاصی معرفی فیلم های سینما و شبکه فیلم های خانگی، کنسرت های موسیقی و ...

ما برای آخر هفته های شما برنامه داریم!

اشتراک: ۸۸۹۴۴۳۶۱

سازمان آگهی ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹

تحریریه: ۸۸۵۵۴۹۷۳

۰۹۱۲۱۶۱۵۸۵۳

۰۹۳۳۰۲۴۸۳۵۱

SMS: ۵۰۰۰۱۲۴۳

پست الکترونیک: namaa2003@gmail.com

oghat_khosh

oghat_khosh

هم اکنون
روی کیوسک های
منتخب تهران



مبارزه با فساد اولویت اول دادستانی تهران است

دادستان تهران مبارزه با فساد را اولویت اول قوه قضاییه و دادستانی تهران اعلام کرد و با تاکید بر اینکه سیاست مبارزه با فساد ادامه خواهد یافت، از بازپرسان دادسرای تهران خواست در این راه سخت و دشوار، خسته و ملول نشوند و در ادامه با اعلام اینکه حق پیگیری اتهامات و اهانت‌های وارده از سوی متهم برای دادستانی محفوظ است، افزود: ما قصد نداریم داخل در حواشی شویم زیرا هدف متهم این است که ما را با حواشی سر گرم کند و امیدواریم دیوان عالی کشور هرچه سریع‌تر به اعتراض متهم رسیدگی و اتخاذ تصمیم نماید.

به گزارش دادسرای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی با اعلام اعتقاد خود مبنی بر آزادی رسانه‌ها در میان اخبار و مطالب و تاکید بر اینکه رسانه‌ها باید در چارچوب قانون مطبوعات به وظایف و رسالت خود عمل کنند، گفت: رسانه‌ها توجه کنند که وضعیت قوه قضاییه با سایر دستگاه‌ها فرق دارد و قانون مطبوعات اجازه نمی‌دهد در هر موردی اقدام شود.

جعفری دولت آبادی با تذکر به مطبوعات مبنی بر اینکه در انتشار اخبار قضایی دقت نمایند، اظهار داشت: قانون مطبوعات انتشار مذاکرات غیرعلنی محاکم و تحقیقات دادسرا و مراجع قضایی را ممنوع کرده و اینکه عده‌ای با انتشار نامه‌های مراجع قضایی، در توجیه اقدام خود مدعی شوند روی نامه مهر محرمانه درج نشده بود، قابل پذیرش نبوده و انتشار تحقیقات، اوراق و نامه‌های مرتبط با تحقیقات محرمانه مراجع قضایی در رسانه‌ها و سایت‌های خبری و خبرگزاری‌ها ممنوع است.

دادستان تهران همچنین وکلایی را که از طریق مصاحبه با رسانه‌ها مطالب مربوط به تحقیقات محرمانه مراجع قضایی را افشا می‌نمایند، مخاطب قرار داد و اظهار داشت: با توجه به اینکه تحقیقات در مراجع قضایی محرمانه است، وکلا نمی‌توانند در این خصوص مصاحبه نمایند.

جعفری دولت آبادی با بیان اهمیت وظیفه واحد دفاع از کیفرخواست، آن را به یک سیستم رایانه‌ای هوشمند تشبیه کرد که دادستان بتواند از طریق حضور نمایندگان خود در محاکم، وضعیت رسیدگی در محاکم و انعکاس آن در جامعه را رصد کند.

وی در ادامه افزود: اینکه در شهر تهران روزانه چند محاکمه کیفری انجام می‌شود؟

مدیرکل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی از آغاز طرح کشوری مبارزه با قاچاق در سطح عرضه با اولویت لوازم خانگی و لوازم آرایشی و بهداشتی و پزشکی از اول مهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان تعزیرات حکومتی، محمدحسن سربایان افزود: با صدور بخشنامه «طرح کشوری برخورد با قاچاق در سطح عرضه» به‌ویژه لوازم خانگی، تجهیزات پزشکی و لوازم آرایشی و بهداشتی از سوی رئیس سازمان تعزیرات حکومتی، هماهنگی‌های لازم برای اجرای آن در کل کشور انجام شده است.

مدیرکل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک سازمان تعزیرات

آزمون منصب قضا ویژه داوطلبان حوزوی در سال ۹۵
صبح دیروز در دانشگاه مفید در قم برگزار شد.

به گزارش ایسنا، آزمون قضاوت ویژه داوطلبان حوزوی به‌صورت

حکومتی افزود: این طرح با هماهنگی دستگاه‌های نظارتی چون اتاق اصناف ایران، گمرک، نیروی انتظامی، سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت، دانشگاه‌های علوم پزشکی و اتحادیه‌های مربوطه از اول مهر در سراسر کشور اجرایی می‌شود.

وی افزود: در جلسه هماهنگی که با حضور رئیس سازمان

تعزیرات حکومتی و رئیس اتاق اصناف و نمایندگان سایر

دستگاه‌ها برگزار شد، مقرر شد که مرحله اول این طرح با

محوریت اتاق اصناف در بازه زمانی یک ماهه و با هدف پیشگیری

و آموزش اصناف انجام شود.

تشریحی برگزار شد و داوطلبانی که حائز نمره قبولی شوند، به مرحله مصاحبه علمی حضوری راه پیدا می‌کنند.
براساس این گزارش، حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا امینی، معاون منابع انسانیس قوه

تعداد و میزان حضور نمایندگان دادستان در جلسات دادگاه‌ها چگونه است؟
کیفرخواست‌های صادره تا چه میزان مستدل، مستند و منطبق با شرایط قانونی بوده و محاکم در برابر این کیفرخواست‌ها چگونه اقدام می‌کنند؟
مولفه‌هایی است که باید مورد توجه نمایندگان دادستان به‌ویژه در پرونده‌های مهم قرار گیرد.

وی با تشکر از دفاع مناسب نمایندگان دادستان در جلسات محاکمه متهمان در برخی پرونده‌های مهم مانند سفارت عربستان و بایک زنجانی اظهار داشت: با این گونه اقدامات، اشراف و امکان پیگیری دادستان در مورد پرونده‌های مهم، فراهم می‌شود.
دادستان تهران با اعلام اینکه همان قدر که حق دفاع برای متهم مهم است، دفاع از کیفرخواست نیز مهم است، افزود: نمایندگان دادستان توجه داشته باشند که سرعت عمل، شیوه گزارش دهی و به روز بودن گزارش‌ها، اشراف و نظارت دادستان بر وضعیت رسیدگی‌ها را محقق و تسهیل می‌نمایند.

دادستان تهران، دادیاران دفاع از کیفرخواست را از شرکت در جلسات محاکم که حد نصاب قضات طبق قانون رایعت نشده، منع نمود و اظهار داشت: دادستان باید در جلساتی که مطابق قانون تشکیل شده باشد شرکت و ذیل صورتجلسات قانونی را امضا نماید.
جعفری دولت آبادی همچنین از نمایندگان دادستان خواست به دفاع شفاهی اکتفا نکنند و تقدیم لایحه دفاعی را امری مثبت خواند، وی خواستار نظارت سرپرستان نواحی بر صدور کیفرخواست‌ها از حیث نگارش و ذکر مستندات قانونی شد.

دادستان تهران یکی از مشکلات موجود در پرونده‌های دریافت دیه از بیت‌المال را بیانیی و اقدام برای اخذ دیه از بیت‌المال از طریق تغییر و به هم زدن صحنه جرم دانست و از سرپرست دادسرای جنایی خواست در این خصوص نظارت و دقت بیشتری صورت گیرد.

دادستان تهران با تشکر از موافقت رئیس قوه قضاییه با انتصاب دو نفر از بانوان قاضی دادسرای تهران به سمت بازپرس دادسرای اطفال و نوجوانان گفت: این اقدام برای نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی انجام شده است.
دادستان اظهار امیدواری کرد که این اقدام رئیس قوه قضاییه موجبات پیشرفت بانوان دارای پایه قضایی در دادسرا را فراهم کند.

سربایان با اشاره به برخورد قاطع با متخلفان در مرحله دوم این طرح، اظهار داشت: مرحله نخست این طرح فرصتی برای صاحبان واحدهای صنفی است تا ضمن آگاهی از قوانین و مقررات نسبت به عرضه نکردن این کالاهای قاچاق اقدام کنند.

وی گفت: از کسبه شریف و اصناف تقاضا داریم، همکاری لازم را در این خصوص داشته باشند اما با آغاز دومین بخش طرح، سازمان تعزیرات حکومتی به‌صورت قاطع، جدی و برابر قانون با متخلفان برخورد می‌کند.

مدیرکل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی

قضاییه از محل برگزاری این آزمون در دانشگاه مفید در شهر قم بازدید کرد.
آزمون سراسری قضاوت سال جاری ویژه داوطلبان دانشگاهی طبق روال سال‌های گذشته دو مرحله‌ای (تستی و تشریحی) است و مرحله

آگهی
شاکی (آقای محمد تقی سالاریان) شکایتی علیه متهم (آقای سیدمحمدرضا نجفی نژاد) مطرح که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۶۳ دادگاه عمومی جزایی تهران مستقر در مجتمع قضایی قدس واقع در تهران خیابان اشرفی اصفهانی نبش نیایش مجتمع قضایی قدس ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۵۰۵۴۴/۱۱۶۳ ثبت گردیده وقت رسیدگی آن ۹۵/۸/۱۹ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم شکوائیه و ضامثم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۳۸۹۶۳۱ رئیس شعبه ۱۱۶۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران

آگهی احضار متهم آقای محمدرضا زمانی فرزند حسین
در پرونده کلاسه ۹۵۰۷۵۰ به اتهام جعل کارت پایان خدمت برای متهم آقای محمد رضا زمانی فرزند حسین از ناحیه دادسرا و با توجه به شکایت گزارش سازمان عمومی ناجا تقاضای کیفر گردیده که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نبش نیایش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۵/۰۸/۱۰ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید منتشرش تا متهم از آن مطلع و جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. ۳۸۹۶۲۵ منشی شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران مجتمع قضایی قدس

آگهی
شاکی (آقای قلچ باباپورنوجه ده) شکایتی علیه متهم (آقای اکبر کیماسیان) مطرح که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۶۳ دادگاه عمومی جزایی تهران مستقر در مجتمع قضایی قدس واقع در تهران خیابان اشرفی اصفهانی نبش نیایش مجتمع قضایی قدس ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۵۰۷۲۱/۱۱۶۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۸/۱۷ ساعت ۸:۲۰ صبح تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم شکوائیه و ضامثم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۳۸۹۶۲۶ رئیس شعبه ۱۱۶۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران

گفت: هدف از اجرای طرح پرونده‌سازی نیست و امیدواریم پرونده‌ای تشکیل نشود اما قطعاً با متخلفان برخورد می‌کنیم و در حین اجرای طرح مراقب حفظ حرمت کسبه قانونمند هم هستیم.

سازمان تعزیرات حکومتی تابستان امسال «طرح برخورد با قاچاق در سطح عرضه» را با محوریت لوازم آرایشی و بهداشتی از میادی مرزی تا سطح عرضه، اجرایی کرده است و هم‌اکنون با برنامه‌ریزی‌های انجام شده «طرح برخورد با قاچاق در سطح عرضه» با محوریت لوازم خانگی، تجهیزات پزشکی و لوازم آرایشی و بهداشتی پاییز امسال اجرایی می‌شود.

آزمون قضاوت سال ۹۵ ویژه داوطلبان حوزوی برگزار شد

نخست آزمون استخدامی قضات در تاریخ جمعه ۹۵/۷/۹ به‌صورت تستی برگزار می‌شود و پذیرفته شدگان نهایی به مرحله مصاحبه علمی شفاهی راه می‌یابند.

دادنامه
پرونده کلاسه ۹۵۰۱۰۶۴۲۹۹۷۰۰۱۹۹۸۹۴۰ شعبه ۱۱۳۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مطهری تهران (۱۱۵۲ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره شاکی : خاتم عفت نظر علی پور فرزند قدیر به نشانی تهران - راه آهن - ۲۰ متری جوادیه - ایستگاه یخچال کوچه شهید گزبان پلاک ۴ طبقه ۴ متهم : آقای مصطفی افراسیابی ألوجی فرزند عقیل به نشانی تهران شاد آباد خ شهنسوار ی ک تقی پور پلاک ۲ و ۴۵ اتهام :سرقت لوازم داخل خودرو و مدارک مالکیت خودرو رای دادگاه در خصوص اتهام آقای مصطفی افراسیابی ألوجی فرزند عقیل دایر بر سرقت پتل ضبط و سند کمپانی خودرو پژو پارس بشماره انتظامی ۴۲۷/۳۳ ج ۶۴ موضوع شکایت خاتم عفت نظر علی پور به شرح کیفرخواست صادره از دادسرای ناحیه ۱۸ تهران با توجه به محتویات پرونده شکایت شاکی اسناد و مدارک ارائه شده از سوی شاکی که حکایت از این دارد متهم پس از تعویض پلاک خودرو و انتقال سند بنام خود بدون پرداخت ثمن معامله قصد خارج کردن خودرو از پارکینگ محل تعویض پلاک داشته که با هوشیاری شاکی از اقدام متهم جلوگیری وسند تنظیمی بنام متهم نیز از تصرف وی خارج و در اختیار شاکی قرار می گیرد سپس متهم با همدستان خود متواری و پس از بررسی خودرو ملاحظه می گردد پتل ضبط و سند کمپانی که داخل خودرو بوده به سرقت رفته و در قبال تحویل آن مطالبه وجه نموده است با عنایت به مراتب فوق مجرمیت نامبرده بنظر دادگاه محرز است دادگاه به استناد ماده ۶۶ از قانون تعزیرات متهم را به تحمل یکسال حبس تعزیری و پنجاه ضربه شلاق تعزیری و رد مال (سند کمپانی و ضبط) در حق شاکی محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد . ۳۸۹۶۳۲ رئیس شعبه ۱۱۳۸ دادگاه کیفری ۲ تهران

دادنامه
پرونده کلاسه ۹۳۰۱۳۰۸۲۱۵۴۳۰۰۹۹۸۲۹ شعبه ۱۱۷۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران (۱۱۷۰ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۵۰۹۹۷۲۱۸۱۰۰۰۸۹۷ شاکی آقای آقارضا موسوی کاشانی زواره فرزند جلال به نشانی شهرستان تهران خ پیروزی خ ش درودیان ک صفوری ک ل ر پ ۳ متهمین ۱- خاتم سیمین جهاندیده به نشانی مجهول امکان ۲- آقی علی اکبر داستانگو فرزند ابوتراب به نشانی کرج کلاک نوخ مسجد حضرت ابالفضل کوچه ششم پ۲۶ اتهام مشارکت در کلاهبرداری. رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای علی اکبر داستان گو و خاتم سیمین جهاندیده دایر بر شرکت در کلاهبرداری نظر به اینکه وجه اعلامی شاکی به حساب شرکت تعاونی واریز شده است اینکه دلیلی که متهمین مذکور وجوه را به نفع خویش برداشت نموده باشند موجودنیست ومدارک پیوستی حکایت از این مطلب دارد که وجوه در امور شرکت تعاونی مصرف شده است و اینکه دلیلی بر توسل به وسایل تقلبی موجود نیست بنابراینبا استناد به ماد ۴ قانون آیین دادرسی کیفری حکم به برائت ایشان صادر و اعلام می نماید که رای صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد. ۳۸۹۶۳۳ رئیس شعبه ۱۱۷۰ دادگاه کیفری ۲ تهران

آگهی احضار متهم
باستناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به علت مجهول امکان بودن بدینوسیله به متهم مهدی سجادی اعلام می گردد که شاکی مسعود پیروزی علیه ایشان به اتهام توهین و فحاشی و اخاذی مطرح نموده و به کلاسه ۹۵۰۳۱۲/ب۹ شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ (صادقیه) تهران مطرح رسیدگی می باشد لذا مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهم در مقام دفاع ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر به این شعبه مراجعه نماید . نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود . ۳۸۹۶۲۱ بازپرس شعبه نهم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ۹۵۰۰۲۳۴۰۲۸۰۵۰۰۹۹۸۰۱۹۴۰ این شعبه فرهاد ارشد به اتهام مزاحمت برای بانوان تحت تعقیب قرار گرفته است . با عنایت به مجهول امکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. ۳۸۹۶۲۲ رئیس شعبه ۱۵ بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ (صادقیه) تهران

آگهی احضار متهم
مجتمع قضایی ولعصر عج تهران به موجب کیفر خولست در پرونده کلاسه ۹۵۰۰۰۹۱۳۴۲۱۳۶۲۰۰۰۹۹۸۲ برای شهریار مردنی و مجید مرزبان به اتهام تهدید تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۵/۰۸/۱۶ ساعت ۹ تعیین گردیده است . با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. ۳۸۹۶۲۳ منشی شعبه ۱۰۲۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولعیصر تهران (۱۰۲۴ جزایی سابق)

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ۹۳۰۰۰۴۸۱۲۴۳۰۰۰۹۹۸۲۱۲۶۳۰ این شعبه آقای مهدی رضانی به اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی کشور تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول امکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تاظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. ۳۸۹۶۲۴ باز پرس شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۲۲ اقتصادی تهران

آگهی احضار متهم
باستناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به علت مجهول امکان بودن بدینوسیله به متهم میلاد اله مرادی اعلام می گردد که شاکی همایون مهدویان علیه ایشان به اتهام سرقت مطرح نموده است و به کلاسه ۹۴۰۹۵۳/ب۹ شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ صادقیه تهران مطرح رسیدگی می باشد لذا مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهم در مقام دفاع ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر به این شعبه مراجعه نماید. نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود. ۳۸۹۶۳۰ رئیس شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران

اخبار

مهندس قزل سفلو در جلسه با نشانه گذاران:

عملکرد طرح‌های جنگلداری در گلستان مناسب است ولی باید تمامی خطاهای احتمالی موجود را بر طرف کنیم

گرگان – **خبرنگار فرصت امروز**– جلسه‌ای مشترک با نشانه گذاران و ناظرین طرح‌های جنگلداری در خصوص توجیه فنی نحوه و شیوه نامه نشانه گذاری (به استناد مصوبه هیات دولت که در سال ۱۳۹۲ ابلاغ گردید) سهیمه ۹۵/۹۶ طرح‌های جنگلداری با حضور مدیرکل، مسئولین منابع طبیعی و آبخیزداری استان و تمامی نشانه گذاران در مورخ ۹۵/۹/۲۱ در محل ایستگاه نظارت طرح جنگلداری وطن تشکیل گردید که در آن مهندس قزل سفلو مدیرکل طی سخنانی گفتند: عملکرد طرح‌های جنگلداری در استان متناسب است ولی بایدتأمینی خطاهای احتمالی موجود را برطرف کنیم.ایشان در ادامه گفتند: در آذهان عمومی و جامعه سایه سنگین نفخس جنگل حاکم است و میبایست حساسیت‌های مربوطه را در ک کرد زیرا در دوران گذر قرار داریم. همچنین وی با اشاره به امور مربوط به احیا و توسعه گفتند: باید این امور را جدیتز گرفت چون درخصوص فرسایش و رسوب با مشکلات زیادی مواجه می باشیم وی در ادامه گفتند در کلیه امورات اجرایی باید سعی در کاهش خطاهای عمدی و سهوی گردد.همچنین در جامعه بیشترین سوالات و حساسیت ها در بخش طرح‌های جنگلداری است که خود ناشی از عدم اطلاع و آگاهی عامه از عملکرد مثبت طرح‌های جنگلداری می‌باشند.ایشان درخصوص شیوه نامه و نحوه نشانه‌گذاری نیز گفتند: در آینده باید منظر نظر سازمان بود و تصمیم‌گیر سازمان جنگل‌ها خواهد بود. در صورت بروز هرگونه خطا در بخش نشانه‌گذاری دبیهی است برابر ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد وی سپس در خصوص مقابله با امراض و آفات جنگلی نیز اظهار کرد: باید حساسیت بیشتری داشت و از امکانات و توانایی‌های طرح‌های جنگلداری بیشتر بهره گیری کرد. مهندس قزل سفلو در همین خصوص افزودند: با وجود برنامه حفاظت و حمایت در کتایچه طرح‌های جنگلداری درشرح خدمات تهیه طرح‌های جنگلداری تحت عنوان خاص افات و امراض جنگلی پیش بینی گرد.مهندس موسوی نژاد معاون امور جنگل اداره کل از دیگر سخنگویان این جلسه بودند که بر استفاده از دستگاه GPS در تهیه مختصات جغرافیایی در رختان نشانه‌گذاری شده اشاره نمودند و در ادامه گفتند با توجه به نقطه نظرات سازمان احتمالا تغییراتی در سرپرستان نشانه‌گذاری داده خواهد شد. مهندس مقصدی رئیس اداره جنگلداری نیز طی سخنانی ضمن ارائه آماری از عملکرد نشانه‌گذاری در سال گذشته (۹۵/۹/۲۱)، بر دقت و حساسیت نشانه‌گذاران و ناظرین طرح‌های جنگلداری در امر نشانه‌گذاری و رعایت دستورالعمل ابلاغی و جدیت و تسریع در انجام نشانه‌گذاری سهیمیه طرح‌های جنگلداری تأکید نمودند.مهندس امیرابهیمی ملکشاه نماینده دفتر جنگلداری و امور بهره‌برداری در امور نشانه گذاری طرح‌های جنگلداری نیز به عنوان آخرین سخنگو در این جلسه، درخصوص شیوه نامه و نحوه نشانه گذاری درختان سهیمیه ۹۵/۹۶ مطالبی مطرح نمودند.

خاموشی در مناطق مرکزی مسجدسلیمان کاهش می یابد

اهواز – **خبرنگار فرصت امروز**– احمدپور، مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان مسجدسلیمان گفت با افزایش دمای هوا و افزایش بار بر روی قیبرهای موجود در برخی از مناطق مرکزی شهرستان مسجد سلیمان از جمله سی برنج، ماشینی، کمپ کرست، نمره ۲ و شصت دستگاه شاهد بروز خاموشی مکرر در این مناطق دیدیم. وی ادامه داد: به دنبال مشکلات به وجود آمده در شبکه و به دنبال آن اختلال در خدمات رسانی به مشترکین برآن شدیم تا در حرکی جهادی و با بهره‌برداری از قیبرهای نیمه گازه و تعدیل بار قیبرهای موجود، از خاموشی‌های مکرر بکاهیم. احمدپور اظهار کرد: در این اقدام که ۵ روز به طول انجامید، در بذترین شرایط آب و هوایی و با تلاش شبانه روزی نیروهای بهره‌برداری اداره برق مسجدسلیمان، قیفر خروجی دو مداره از ایستگاه مالکرمی به مترا ۵۰۰ متر تکمیل و قیفر بحرانی ایستگاه هواینزو که بار آن بیش از ۹ مگاوات و ۵۰۰ بار بود تعدیل شد. مدیر توزیع برق شهرستان مسجدسلیمان ابراز امیدواری کرد با تعدیل بار بصورت گرفته از بسیاری از خاموشی‌های اتی کاسته شده و قیبرهای موجود از شرایط بحرانی خارج گردد.

نخستین اطلاعات دریافتی درباره علت سقوط بالگرد امدادی اورژانس در آمل

سقوط بالگرد اورژانس مازندران بر اثر برخورد با تیر برق در منطقه گزنک آمل

ساری–**خبرنگار فرصت امروز**– **امروز**– بالگرد اورژانس ۱۱۵ استان مازندران که برای امداد رسانی به منطقه گزنک اعلام شده بود به دلیل گرد و خاک به‌وجود آمده در هنگام قروء به تیر برق برخورد کرد. به گزارش خبرنگار مازندران راتر این حادثه یکی از همکاران اورژانس ۱۱۵ استان خیل خود را از دست داد و یکی دیگر از امدادگران هم مصدوم شد. گفتنی است در اثر برخورد کامیون و واٲ در محدوده منطقه هراز دو مصدوم بالگرد به روار در آمد، در محل قروء به دلیل برخورد گرد و خاک و ایجاد محدودیت در دید خلبان باعث برخورد بالگرد به کابل فشار قوی شد و یک نفر از کارشناسان فوریت‌های پزشکی در دم فوت نمود و یکی دیگر از کارشناسان فوریت‌ها دچار آسیبهای شدید به اندام‌ها شدخلبان و کمک خلبان دچار آسیبهای سطحی شدند.

مدیرعامل شرکت برق کپگیلیوه و بویراحمد خیر داد

مطالبات ۹۶ میلیارد تومانی شرکت برق کپگیلیوه و بویراحمد از مشترکین

یاسوج–**خبرنگار فرصت امروز**– مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کپگیلیوه و بویراحمد گفت: مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان از مشترکین انشعابات خانگی، تجاری و مسکونی ۹۶ میلیارد تومان است. داوود راهزادی، در خصوص مطالبات شرکت توزیع نیروی برق کپگیلیوه و بویراحمد از مشترکین اظهار کرد: مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان از مشترکین انشعابات تجاری، خانگی، صنعتی و ۹۶ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کپگیلیوه و بویراحمد خواستار پرداخت مطالبات این شرکت شد و افزود: پرداخت به موقع مطالبات این شرکت موجب ارائه خدمات بهتر و مطلوب‌تر می‌شود؛ بنابراین انتظار می‌رود مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان پرداخت شود. وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های این شرکت برای توسعه خدمات گفت: بردن خدمات به نقاط محروم و دور دست یکی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق است تا بتوانیم به محرومان و اقشار محروم در این نقاط محروم خدمات ارائه کنیم که تاکنون هم اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است. راهزادی با اشاره به اینکه سیاست دولت توجه ویژه به مناطق محروم و دور دست برای ارائه خدمات است افزود: ۳۶ نیروگاه خوشبیدی در آینده نزدیک به مناطق صعیب‌المیور و روستائیان تلقی می‌گردد تا روستاهای دور دست استان از نعمت برق برخوردار شوند.

برگزاری دومین سوگواره جاووش خوانی در شهرستان میناب

میناب – **خبرنگار فرصت امروز**– رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میناب: دومین سوگواره جاووش خوانی و نواهای عاشورایی در روستای چراغ آباد بخش توکهور شهرستان گرگان می گردد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:رضا اوزنگز گفت: سوگواره جاووش خوانی با هدف حفظ و ترویج فرهنگ، و ستاره‌های قدیمی عزاداری ها و انتقال آیین ها و سنت‌های عزاداری محلی و اصیل این مناطق به نسل‌های جوان می باشد. اوژنگز گفت: دومین سوگواره جاووش خوانی هشتم مهرماه مصادف با حضور جاووش خوانان شهرستان میناب در روستای چراغ آباد بخش توکهور برگزار می گردد.

ارومیه – **خبرنگار فرصت امروز** – مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی از امکان دریافت تسهیلات بانکی توسط واحدهای تولیدی که دارای بدهی معوقه می باشند طبق بخشنامه بانک مرکزی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی، احسان جوی با بیان اینکه یکی از مشکلات صنعتگران محدودیت استفاده از تسهیلات مصوب بدلیل وجود بدهی بانکی بود.اظهار داشت: در راستای حمایت های دولت از صنعت و صنعتگر طبق بخشنامه بانک مرکزی واحدهای تولیدی که دارای بدهی معوقه می باشند طبق دستور العمل ابلاغی می‌توانند از تسهیلات بانکی برخوردار شوند. وی با بیان اینکه دستورالعمل شامل واحدهای تولیدی که تسهیلات دریافتی قبلی را در محل موضوع قرارداد تسهیلات اعطایی مصرف نموده‌اند، می‌شود، تصریح کرد: واحدهای تولیدی که به استناد صورتهای مالی حسابرسی شده طی سه سال گذشته به دلیل کاهش فروش ناشی از عوامل خارج از حیطه اختیار و اراده مدیریت، با کاهش سود اموای مواجه شده اند، ولی طرف دو سال قبل



سمنان – **خبرنگار فرصت امروز**– رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان سمنان سازمان برنامه و بودجه استان با اشاره به هدفگذاری این استان برای برگزاری ۴۰۰خرصد سرشماری نفوس و مسکن این استان از طریق اینترنتی گفت: برگزاری اینترنتی سرشماری نفوس ومسکن جدای از همه‌مزایای مادی، زمان ثبت اطلاعات خانوارها را به حدود ۰۰۰درصد می‌رساند. سعید طاهری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه زیرساخت‌های لازم برای برگزاری اینترنتی این سرشماری مهم در استان فراهم است. وی با بیان اینکه در سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ برقی اولین‌بار بخشی‌از سرشماری به‌صورت اینترنتی برگزار می‌شود تصریح کرد: برگزاری اینترنتی سرشماری،

برگزاری کارگاه آموزشی متوازن سازی بین کار و زندگی در نفت و گاز مسجدسلیمان

اهواز – **خبرنگار فرصت امروز**– سمینار یک روزه آموزشی با عنوان “متوازن سازی و حل تعارض میان کار و زندگی” جهت افزایش سطح مهارت‌های اجتماعی ویژه در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. طی این سمینار که توسط خانم دکتر فهمیه قبیئی مدرس دانشگاه و در سالن اجتماعات اداره آموزش برگزار شد تعارض‌های مرسوم و مطرح در زندگی امروز بانوان و روش‌های مقابله و رفع آنها به شرکت کنندگان ارائه گردید. وی در خصوص این سمینار گفت: اغلب بانوان شاغل در زندگی امروزه

معاون امور صنایع و معادن عنوان کرد

امروز ایجاد اشتغال جز از طریق رونق اقتصادی و سرمایه گذاری میسر نیست



مدیرعامل این شرکت خبر داد

خدمات قابل ارائه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت اعلام شد

تحقق مشتری مداری فراهم کرده و با بکارگیری فناوری‌های جدید به بهبود فرآیندهای ارائه خدمات عمومی، تسریع در ارائه خدمات، شفافیت اطلاعات، کاهش فاصله میان شرکت و مشترکان، مشارکت شهروندان در تصمیم‌گیری‌های عمومی و تسهیل فرآیندهای کاری سازمان‌ها کمک می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی افزود: این شرکت به منظور سهولت در ارائه خدمات برای مشترکان، اقدام به عقد قرارداد با ۱۲۶ دفاتر پیشخوان تولید کرده است و شهروندان در سطح استان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت ۲۲ خدمات قابل ارائه از جمله تقاضای انشعاب آب، انشعاب فاضلاب، تغییر نام انشعابات آب و

تاریخ و مبلغ آخرین پرداختی قبض اطلاع یابند.



از آن و علی رغم دریافت تسهیلات و با استفاده از خدمات بانکی در هیچ یک از بانک‌ها یا موسسات اعتباری غیر بانکی، بدهی غیر جاری (اعم از ریالی و از ارزی) نداشته‌اند نیز شامل این دستورالعمل می‌باشند. جوی با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی که تعدیل نیرو نداشته و در صورت تعدیل نیرو، دریافت تسهیلات جدید شرایط بازگشت به کار نیروهای تعدیل شده را برای آنها فراهم میکند از اولویت برخورداری از تسهیلات مذکور می‌باشند،

تبریز – **اسد فلاح**– اردوی فرهنگی خوادگی (ویژه خواهران) کارکنان شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه آذربایجان شرقی به مناسبت گرامیداشت دهه امامت و ولایت و فرا رسیدن هفته دفاع مقدس با حمایت مدیر منطقه و برنامه ریزی، همکاری و با همکاری مقرر شد یک کارگاه آموزشی در منطقه گردشگری سرعین برگزار شود.گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه آذربایجان شرقی، اظهار کرد: فرآیند فرهنگی خانواده‌ای کارکنان این منطقه با شرکت ۹۰ نفر از خانواده کارکنان به منظور گرامیداشت دهه امامت و ولایت و همچنین ارتقای سلامت و نشاط جمعی و ترویج فرهنگ حجاب و عفاف و اشاعه آموزه‌های نماز

هزینه‌های این سرشماری ملی را به حداقل ممکن کاهش می‌دهد، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان سمنان از کاهش حداقل ۰۰درصدی هزینه‌های این طرح بزرگ در صورت برگزاری اینترنتی آن خبر داد و افزود: دولت تاکنون هزینه‌های زیادی برای ایجاد زیرساخت‌ها در کشور انجام داده و لذا استفاده از این ظرفیته‌ها و کاهش هزینه‌های امری ضروری است. وی گفت: این طرح برای جمع‌گیری اطلاعاتی از جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه زیرساخت‌های لازم برای برگزاری اینترنتی این سرشماری مهم در استان فراهم است. وی با بیان اینکه در سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ برقی اولین‌بار بخشی‌از سرشماری به‌صورت اینترنتی برگزار می‌شود تصریح کرد: برگزاری اینترنتی سرشماری،

برگزاری کارگاه آموزشی متوازن سازی بین کار و زندگی در نفت و گاز مسجدسلیمان

اهواز – **خبرنگار فرصت امروز**– سمینار یک روزه آموزشی با عنوان “متوازن سازی و حل تعارض میان کار و زندگی” جهت افزایش سطح مهارت‌های اجتماعی ویژه در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. طی این سمینار که توسط خانم دکتر فهمیه قبیئی مدرس دانشگاه و در سالن اجتماعات اداره آموزش برگزار شد تعارض‌های مرسوم و مطرح در زندگی امروز بانوان و روش‌های مقابله و رفع آنها به شرکت کنندگان ارائه گردید. وی در خصوص این سمینار گفت: اغلب بانوان شاغل در زندگی امروزه

هزینه‌های این سرشماری ملی را به حداقل ممکن کاهش می‌دهد، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان سمنان از کاهش حداقل ۰۰درصدی هزینه‌های این طرح بزرگ در صورت برگزاری اینترنتی آن خبر داد و افزود: دولت تاکنون هزینه‌های زیادی برای ایجاد زیرساخت‌ها در کشور انجام داده و لذا استفاده از این ظرفیته‌ها و کاهش هزینه‌های امری ضروری است. وی گفت: این طرح برای جمع‌گیری اطلاعاتی از جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه زیرساخت‌های لازم برای برگزاری اینترنتی این سرشماری مهم در استان فراهم است. وی با بیان اینکه در سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ برقی اولین‌بار بخشی‌از سرشماری به‌صورت اینترنتی برگزار می‌شود تصریح کرد: برگزاری اینترنتی سرشماری،

هزینه‌های این سرشماری ملی را به حداقل ممکن کاهش می‌دهد، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان سمنان از کاهش حداقل ۰۰درصدی هزینه‌های این طرح بزرگ در صورت برگزاری اینترنتی آن خبر داد و افزود: دولت تاکنون هزینه‌های زیادی برای ایجاد زیرساخت‌ها در کشور انجام داده و لذا استفاده از این ظرفیته‌ها و کاهش هزینه‌های امری ضروری است. وی گفت: این طرح برای جمع‌گیری اطلاعاتی از جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه زیرساخت‌های لازم برای برگزاری اینترنتی این سرشماری مهم در استان فراهم است. وی با بیان اینکه در سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ برقی اولین‌بار بخشی‌از سرشماری به‌صورت اینترنتی برگزار می‌شود تصریح کرد: برگزاری اینترنتی سرشماری،

تولید است و باید با تدابیر ویژه و اتخاذراهکارهای مناسب مشکلات را از سر راه تولیدکنندگان برداریم. وی افزود: امروز ایجاد اشتغال جز از طریق رونق اقتصادی و سرمایه‌گذاری میسر نیست؛ لذا اولویت اصلی، تلاش برای ادامه کار واحدهای تولیدی با ظرفیت کامل است. وی تأکید کرد: آن دسته از واحدهایی که باعث اشتغالیابی شده‌اند و در حال فعالیت و تولید نیز هستند، باید حمایت‌شده و به هر نحو ممکن از تعطیلی و توقف این واحدها جلوگیری بعمل آید. گفتنی است: در این جلسه مشکلات پیش از ۶ واحد تولیدی در زمینه‌های تولید صنایع شاور سازی، صنایع معدنی و طرح بالای ۶۰۰ در صد و همچنین ۴ پروژه در قالب تسهیلات رونق تولید مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گرفت.

فاضلاب، قبول درخواست جمع‌آوری انشعابات، اعلام خرابی و تعویض کنتور، جابجایی کنتور، تسویه حساب، اعلام ارقام کنتور اخذ قبض‌ الامتنی آب و فاضلاب بهره مند گردند. مهندس ایمانلو ادامه داد: در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، در جهت تحقق بخشیدن به اهداف دولت الکترونیک، مشترکان می‌توانند از خدمات سامانه پرداخت غیرحضوری قبض آب به‌پاء با شماره تلفن ۱۵۲۲ استفاده کنند و وی اضافه کرد: مشترکان در سطح استان آذربایجان شرقی می‌توانند با شماره تلفن ۱۵۲۲ و وارد کردن شناسه قبض علاوه بر پرداخت غیرحضوری صورت حساب آب به‌پاء از میزان بدهی و تاریخ و مبلغ آخرین پرداختی قبض اطلاع یابند.



گفت: واحدهای تولیدی که بدلیل عدم وصول مطالبات خود از دستگاه‌های اجرایی دولتی، شرکت های دولتی و وابسته به دولت نتوانسته‌اند تعهدات خود را در قبال شبکه بانکی کشور ايفا نمایند و واحدهای تولیدی که استمرار عملیات تولیدی آنها بنا به دلایلی خارج از حیطه اختیار مدیران و بر اساس شرایط کلان اقتصادی نظیر نوسانات ناگهانی شدید نرخ برابری اسعار با سامانه مواجه شده است نیز از مشمولین برخورداری از تسهیلات اعطایی طبق این ابلاغیه می‌باشند. وی با اشاره به اهمیت حمایت از واحدهای صادرات گرا جهت از آوری و ایجاد فرصتهای شغلی، تصریح کرد: براساس این دستورالعمل واحدهای تولیدی که دارای توان صادراتی بوده و استمرار عملیات تولیدی آنها میتواند باعث افزایش صادرات غیر نفتی کشور شود نیز شامل این بخشنامه می‌شوند احسان جوی در ادامه افزود: واحدهایی تولیدی که مشمول این بخشنامه می‌باشند می‌توانند با مراجعه به معاونت صنایع کوچک شرکت و ارائه مدارک و مستندات نسبت به دریافت تسهیلات اقدام نمایند.

بر اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی در منطقه گردشگری سرعین برگزار شد.محمد جاری صالحی، فرمانده پایگاه مقاومت سرعین و شهید رجایی در جلسه وجهی این اردو ضمن تبریک دهه امامت و ولایت و عید غدیر خم و همچنین فرارسیدن هفته دفاع مقدس، در خصوص اهمیت موضوع حجاب و عفاف و تأثیر آن در استحکام بنیان خانواده و شکوفایی ایجاد معنوی و انسانی مطالبی را بیان کرد. یازدید از جاذبه‌های گردشگری منطقه سرعین، اجرای مسابقه فرهنگی و حضور در یادم‌شهادی انگار منطقه شورايل در شهرستان اردبیل و گرامیداشت یاد و خاطره شهید آزادی شهدای والا مقام و در حمله برنامه‌های این اردوی فرهنگی و تفریحی بود.

سال‌های آتی و جلـه مزایای برگزاری اینترنتی سرشماری اسـمـال استان طـاهـری با اشاره به برگزاری هر ۱۰ سال یکبار این سرشماری، اضافه کرد:آمار به‌دست آمده از این سرشماری بنیای تمامی برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های کلان برای آینده کشور خواهد بود. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان سمنان با اذعان به اینکه اطلاعات خانوارها محرمانه می‌ماند اظهار کرد: براساس قوانین جمهوری اسلامی ایران، کلیه اطلاعات فردی افراد محرمانه است و تحت هیچ عنوانی این اطلاعات جز در موارد کلی و جمع‌بندی‌ها در اختیار دیگر دستگاه‌ها قرار نمی‌گیرد. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری در خصوص واجب بودن ارائه صحیح آمار به مأموران اجرایی سرشماری خاطرنشان

و زندگی شخصی، رابطه بین آنها و شیوه‌هایی که می‌توانند تعادلی مناسب و منطقی بین این دو ایجاد کنند به بانوان شاغل آموزش داده می‌شود. آموزش اصول حل تعارض و متوازن سازی کار و زندگی برای بانوان – کاهش هزینه‌های تحمیل شده ناشی از تعارض‌های کارکنان به سازمان – افزایش سطح بهداشت روان و کیفیت زندگی کارکنان – افزایش سطح سلامت سازمان – از دیگر سرصف‌های بودند که در این سمینار توسط مدرس مربوطه برای شرکت کنندگان تشریح شد.

برگزار شود، از دستگاه‌های اجرایی که در این کارگروه حضور دارند خلوص که پیشبندهای برنامه‌های خود را برای جلسه بعدی کارگروه آماده کنند.در ادامه این جلسه، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان به عنوان دبیر کارگروه استانی، در خصوص تعریف مدیریت جامع حوزه آبخیز اظهار کرد: مدیریت جامع حوزه آبخیز فرایندی آگاهانه است که جنبه‌های مختلف بهره‌برداری از منابع طبیعی از قبیل بویوفیزیکی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی را در منظور دستیابی به اهداف مورد انتظار است.

زاده خاطر نشان کرد: بجمدهما ما در مسیر خدمت به کارگران موفق بوده ایم و احداث مجموعه ورزشی کارگران ارومیه و استخر سرپوشیده این مجموعه ورزشی که امروز به بمن قدوم فرزندان عزیز بهرینستی به بهره‌برداری رسید

گواهی زنده بر این ادعای ماست. وی گفت: احداث استخر سرپوشیده مجموعه ورزشی کارگران ارومیه در زمینی به مساحت ۱۱۸۰ متر مربع با ۲۷ میلیارد ریال اعتبار از سال ۱۳۸۸ آغاز شده است و به میمنت هفته تعاون امروز شاهد بهره‌برداری از آن هستیم. دکتر قاضی نور نماینده مردم شریف ارومیه در مجلس شورای اسلامی نیز در این آئین تبریک هفته تعاون به همه تعاونگران و جماع زیر مجموعه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر خدمت روز افزون به اقشار آسیب‌پذیر جامعه گفت: امروز بخش عظیمی از جامعه ما بخش کارگری هستند، کارگران ولی نعمت این کشور هستند و خدمت به آنان وظیفه ماست. مسئولان است.

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی مدیون و محصول تلاش کوششیان و کارگران است و اینک وظیفه شرعی و عرفی ما مسئولان و دولتمردان است تا ادای این دین کرده و درخمتان آن باشیم. مهندس نفی

برای کارگران عنوان کرد و گفت: